mercredi 4 février 2026

l'innovation hélicicole

TARIFS 2026 VENTES CONTENANTS

TARIFS GARANTIS DU LUNDI 26 JANVIER 2026 AU VENDREDI 30 OCTOBRE 2026

Prévoir en plus la T.V.A. 2 20 %

PRIX HT :
DESIGNATION : | <a 400 400 800 1200 1600 2000 2400
paniers : | paniers : | paniers : | paniers : | paniers : | paniers : | paniers :
PANIER POUR
RAMASSAGE
Avec couvercle clipsable 335€ 3.25€ 3.05€ 295 € 2.85€ 2.65€ 2.55€
5 coloris au choix : VERT,
NOIR, BLEU, ROUGE et
PRIX HT :
DESIGNATION : 1paquet| 2a5: | 6a10: | 11a25: | 26a50: | >aSl:
SAC FILET POLYMESH
POUR STOCKAGE ET
SECHAGE 28.00€ | 27.00€ | 26.00€ | 25.00€ | 24.00€ | 23.00€
Vendu par paquet de 100,
indivisible
Couleur : jaune orange
PRIX HT :
L0 (ENENM T EOINTE <as 6al10: [11a20:| 21a30: | 31a50: >asl:
SEAU PLASTIQUE
Contenance : 15 litres
C(_)uleflr svert 7.50 € 7.40 € 7.30 € 7.00 € 6.50 € 6.00 €
Diameétre en haut : 34 cm
Diameétre en bas : 25 cm
Hauteur : 23 cm
MESURE PLASTIQUE
Contenance : 2 litres 500€ | 450€ | 440€ | 430€ 4.10€ 4.00 €
Couleur : blanc
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DESIGNATION :

PRIX HT :

1 bobine

6a10:

11a1s:

16 220 :

FILET TUBULAIRE
GENERIQUE POUR
STOCKAGE ET SECHAGE

Vendu par bobine de 1000
metres linéaires, indivisible
Couleur : violet

Filet tubulaire souple
Dimensions : environ 34 a 36 cm
(largeur déployée a plat)

55.00 €

54.00 €

53.00 €

52.00 €

51.00 €

49.00 €

FILET TUBULAIRE
GENERIQUE POUR
STOCKAGE ET SECHAGE

Vendu par bobine de 1200
metres linéaires, indivisible
Couleur :

Filet tubulaire rigide

Dimensions : environ 36 a 38 cm
(largeur déployée a plat)

72.00 €

71.00 €

70.00 €

69.00 €

68.00 €

66.00 €

FILET TUBULAIRE
GENERIQUE POUR
STOCKAGE ET SECHAGE

Vendu par bobine de 500 métres
linéaires, indivisible

Couleur : rouge

Filet tubulaire trés rigide
Dimensions : environ 58 a 60 cm
(largeur déployée a plat)

82.00 €

81.00 €

80.00 €

79.00 €

78.00 €

76.00 €

FILET TUBULAIRE
GENERIQUE POUR
STOCKAGE ET SECHAGE

Vendu par bobine de 2000
metres linéaires, indivisible
Couleur : M

Filet tubulaire souple
Dimensions : environ 45 a 47 cm
(largeur déployée a plat)

76.00 €

75.00 €

74.00 €

73.00 €

72.00 €

70.00 €

TARIFS DEPART ENTREPOT 85590 LES EPESSES.

FRANCO DE PORT, si LIVRAISON SIMULTANEE avec les ALIMENTS.

Sinon, envoi en COLIS MESSAGERIE, par les Transports DACHSER, avec frais de livraison,
selon le poids, le volume, et le lieu de destination.
Ou envoi par DPD France, avec les frais de port, selon le poids et le volume.

n’hésitez pas a nous solliciter pour une offre commerciale adaptée ! Merci.

@ Pour des demandes spécifiques, ou des groupages de plusieurs héliciculteurs,




