



TARIFS 2026 VENTES CONTENANTS

TARIFS GARANTIS DU LUNDI 26 JANVIER 2026 AU VENDREDI 30 OCTOBRE 2026

Prévoir en plus la T.V.A. à 20 %

DESIGNATION :	PRIX HT :						
	< à 400 paniers :	400 paniers :	800 paniers :	1200 paniers :	1600 paniers :	2000 paniers :	2400 paniers :
PANIER POUR RAMASSAGE Avec couvercle clipsable 5 coloris au choix : VERT, NOIR, BLEU, ROUGE et JAUNE	3.35 €	3.25 €	3.05 €	2.95 €	2.85 €	2.65 €	2.55 €

DESIGNATION :	PRIX HT :					
	1 paquet	2 à 5 :	6 à 10 :	11 à 25 :	26 à 50 :	> à 51 :
SAC FILET POLYMESH POUR STOCKAGE ET SECHAGE Vendu par paquet de 100, indivisible Couleur : jaune orange	28.00 €	27.00 €	26.00 €	25.00 €	24.00 €	23.00 €

DESIGNATION :	PRIX HT :					
	< à 5	6 à 10 :	11 à 20 :	21 à 30 :	31 à 50 :	> à 51 :
SEAU PLASTIQUE Contenance : 15 litres Couleur : vert Diamètre en haut : 34 cm Diamètre en bas : 25 cm Hauteur : 23 cm	7.50 €	7.40 €	7.30 €	7.00 €	6.50 €	6.00 €
MESURE PLASTIQUE Contenance : 2 litres Couleur : blanc	5.00 €	4.50 €	4.40 €	4.30 €	4.10 €	4.00 €

DESIGNATION :	PRIX HT :					
	1 bobine	2 à 5 :	6 à 10 :	11 à 15 :	16 à 20 :	> à 21 :
FILET TUBULAIRE GENERIQUE POUR STOCKAGE ET SECHAGE Vendu par bobine de 1000 mètres linéaires, indivisible Couleur : violet Filet tubulaire <u>souple</u> Dimensions : environ 34 à 36 cm (largeur déployée à plat)	55.00 €	54.00 €	53.00 €	52.00 €	51.00 €	49.00 €
FILET TUBULAIRE GENERIQUE POUR STOCKAGE ET SECHAGE Vendu par bobine de 1200 mètres linéaires, indivisible Couleur : jaune Filet tubulaire <u>rigide</u> Dimensions : environ 36 à 38 cm (largeur déployée à plat)	72.00 €	71.00 €	70.00 €	69.00 €	68.00 €	66.00 €
FILET TUBULAIRE GENERIQUE POUR STOCKAGE ET SECHAGE Vendu par bobine de 500 mètres linéaires, indivisible Couleur : rouge Filet tubulaire <u>très rigide</u> Dimensions : environ 58 à 60 cm (largeur déployée à plat)	82.00 €	81.00 €	80.00 €	79.00 €	78.00 €	76.00 €
FILET TUBULAIRE GENERIQUE POUR STOCKAGE ET SECHAGE Vendu par bobine de 2000 mètres linéaires, indivisible Couleur : blanc Filet tubulaire <u>souple</u> Dimensions : environ 45 à 47 cm (largeur déployée à plat)	76.00 €	75.00 €	74.00 €	73.00 €	72.00 €	70.00 €

TARIFS DEPART ENTREPÔT 85590 LES EPESSES.**FRANCO DE PORT, si LIVRAISON SIMULTANÉE avec les ALIMENTS.****Sinon, envoi en COLIS MESSAGERIE, par les Transports DACHSER, avec frais de livraison, selon le poids, le volume, et le lieu de destination.****Ou envoi par DPD France, avec les frais de port, selon le poids et le volume.**

Pour des demandes spécifiques, ou des groupages de plusieurs héliciculteurs, n'hésitez pas à nous solliciter pour une offre commerciale adaptée ! Merci.